UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số:             /SYT-TTrS                Kon Tum, ngày       tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở Y tế năm 2023
__________

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-SYT ngày 22/6/2021 của Giám đốc Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy trình tiếp công dân và xử lý đơn khiếu nại,

tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại Sở Y tế;

Sở Y tế thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở Y tế năm 2023,

cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng:

Tháng  Ngày Thứ Người tiếp Ghi chú

01 24 Ba  Giám đốc Sở

Giám đốc Sở  Y tế thực hiện

tiếp công dân vào ngày 24

hằng tháng, nếu trùng thứ bảy,

chủ nhật, ngày nghỉ lễ, tết thì

tiếp vào ngày làm việc kế tiếp.

02 24 Sáu Giám đốc Sở

03   24 Sáu    Giám đốc Sở

04   24 Hai Giám đốc Sở

05   24 Tư Giám đốc Sở

06   26 Hai  Giám đốc Sở

07   24 Hai Giám đốc Sở

08   24 Năm Giám đốc Sở

09   25 Hai  Giám đốc Sở

10 24 Ba  Giám đốc Sở

11 24 Sáu Giám đốc Sở

12 25 Hai Giám đốc Sở

2

2. Thời gian tiếp dân:

+ Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 phút đến 10 giờ 30 phút;

+ Buổi chiều: Từ 14 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

3. Địa điểm tiếp dân: Phòng tiếp công dân Sở Y tế (Tầng 3, số 808 Đường

Phan Đình Phùng, Phường Quang Trung, Thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

Ngoài việc tiếp công dân định kỳ, Giám đốc Sở thực hiện tiếp công dân đột

xuất theo quy định. Trường hợp Giám đốc Sở bận công tác hoặc vì lý do khác thì ủy

quyền cho một Phó Giám đốc Sở tiếp thay.

Thanh tra Sở thực hiện tiếp công dân theo giờ hành chính vào các ngày làm

việc; tham gia tiếp công dân định kỳ, đột xuất theo quy định.

Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế chủ động xây dựng lịch tiếp công dân tại cơ

quan, đơn vị theo quy định.

Sở Y tế thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công dân biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy (để b/cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Thanh tra Bộ Y tế;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu VT; TTrS..

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2022-12-28T08:21:36+0700
	Võ Văn Thanh

		2022-12-28T08:33:02+0700

		2022-12-28T08:32:59+0700

		2022-12-28T08:32:59+0700

		2022-12-28T08:33:34+0700